que fez jus ao benefício e por um período de validade de 04 (quatro) anos. 

II - Pessoas inscritas no Cadastro Único para Programas Sociais (CadÚnico), do governo 
federal, cuja renda familiar mensal per capita seja inferior ou igual a meio salário-mínimo R$: 
759,00 (Setecentos e cinquenta e nove reais). O candidato interessado deverá enviar no período 
previsto no cronograma a solicitação de ISENÇÃO através de requerimento em anexo (Anexo 
VI) acompanhado dos documentos pessoais (RG, CPF e comprovante de endereço) as seguintes 
documentações: